SEÇÃO JUDICIÁRIA DA BAHIA

PORTARIA SJBA-DIREF 229/2022

Elogio do Magistrado da  2ª Vara da Seção Judiciária de Roraima para
registro no assentamento funcional da servidora LOIANA COSTA E
SILVA.

O JUIZ FEDERAL DIRETOR DO FORO DA SEÇÃO JUDICIÁRIA DA BAHIA, DR.
DURVAL CARNEIRO NETO , no uso de suas atribuições legais e regimentais e tendo em vista o
constante nos autos do PAe 0000780-20.2022.4.01.8013,

CONSIDERANDO:
O Requerimento SJRR-2ª Vara 16133356

RESOLVE:
I - DETERMINAR que seja consignado nos assentamentos funcionais da servidora

LOIANA COSTA E SILVA , matrícula BA2000612, o elogio efetuado pelo Juiz Federal da 2ª Vara da
Seção Judiciária de Roraima, Dr. Felipe Bouzada Flores Viana, pelos dedicados e céleres serviços
prestados durante o Mutirão de Audiências da 6ª Vara da Seção Judiciária do Piauí.

II - PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

Juiz Federal DURVAL CARNEIRO NETO
DIRETOR DO FORO DA SEÇÃO JUDICIÁRIA DA BAHIA

Documento assinado eletronicamente por Durval Carneiro Neto, Diretor do Foro, em 19/07/2022, às
15:06 (horário de Brasília), conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.trf1.jus.br/autenticidade informando
o código verificador 16138595 e o código CRC D053D265.

Av. Ulysses Guimarães, 2799 - Centro Administrativo da Bahia - Bairro Sussuarana - CEP 41213-000 - Salvador - BA - www.trf1.jus.br/sjba/

0000780-20.2022.4.01.8013 16138595v3

Portaria SJBA-Diref 229 (16138595)         SEI 0000780-20.2022.4.01.8013 / pg. 1

	Portaria SJBA-Diref 229 (16138595)